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BTopuuHbIX pbiHOK / KBapTnpa, TromeHb, 19 000

MpoanaTtb unun Caartb
Tun

Fopon

Kon.Bo koMHar
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STaKHOCTb
Mnowaab o6bwan

Mnowaab KyXHHU
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Kesaptupa
TioMeHb
2

4

5

44

CaaMm 2-x KOMHaTHY KBapTupy, panioH JjoMm O60poHbl, yn. Amckasa 110. Pagom wkona, caguk, Tpy AETCKUX

nnaowaakun, pelHoK, TL. B kBapTupe nmeetcsa mebenb 1 6biToBas TexHnka. Ha anmMtenbHbIi CPOK, PYCCKUM,

6e3 xKnBOTHbIX. CO6CTBEHHUK. ApeHaHasa nnaTta + cyeTumku+3anor (Bo3BpaTt Npu Bble3ae)


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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